



Handläggare: Gunnel Altin
Skärholmens stadsdelsförvaltning
Telefon: 508 24 020

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Sjuksköterskor natt, vid Sätra vård- och omsorgsboende

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att uppdra till stadsdelsförvaltningen att teckna avtal med Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd om ”Beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra vård- och omsorgsboende”

Steinunn Á Håkansson
Stadsdelsdirektör

Andreas Thorstensson
Avdelningschef äldre och
funktionsnedsatta

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden upphandlade 2010 ”Beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra Vård- och omsorgsboende” i avvaktan på att Sätra vård- och omsorgsboende skulle upphandlas. Upphandlingen av Sätra vård- och omsorgsboende avbröts och avtalet för ”Beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra Vård- och omsorgsboende” upphör fr o m 1 oktober 2011.

Stadsdelsförvaltningarna har av stadsledningskontoret uppdragits att samverka kring tjänster och verksamheter som har en låg volym och är för resurskrävande att driva vid varje enskild förvaltning. Beredskapstjänst för sjuksköterskor natt vid Sätra vård- och omsorgsboende är en verksamhet där stadsdelsnämnden med fördel skulle kunna samverka med annan stadsdel.

Stadsdelsförvaltningen föreslår nämnden att teckna avtal med Enskede-Årsta-Vantör avseende ”Beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra vård- och omsorgsboende”.



Bakgrund

Skärholmens stadsdelsnämnd anlitar idag ett upphandlat företag, Ghijon Systerjour AB för sjuksköterskeberedskap vid Sätra vård- och omsorgsboende. Avtalet med Ghijon Systerjour AB är uppsagt fr o m 1 oktober 2011. Diskussioner har förts med Enskede-Årsta-Vantör om att samverka kring beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra vård- och omsorgsboende. Staden har uppdragit till stadsdelsförvaltningarna att samverka kring verksamheter som är för resurskrävande att driva i varje stadsdel.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid administrativa avdelningen.

Ärendet

Stadsdelsnämnden upphandlade ”Beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra Vård- och omsorgsboende” i avvaktan på att Sätra vård- och omsorgsboende skulle upphandlas under 2011. Upphandlingen av Sätra vård- och omsorgsboende avbröts och avtalet för ”Beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra Vård- och omsorgsboende” upphör därför fr o m 1 oktober 2011.

Beredskapstjänst innebär att företaget tillhandahåller obegränsad rådgivning varje natt mellan kl. 17.00 - 07.15, samt ett fast besök om 60 minuter per kväll/natt, därutöver avrapportering och dokumentation, till en kostnad om ca 0,6 mkr/år.

Staden har givit stadsdelsförvaltningarna i uppdrag att samverka kring tjänster och verksamheter som har en låg volym och är för resurskrävande att driva vid varje enskild förvaltning. Staden uppnår genom samverkan mellan stadsdelsförvaltningar samordningsvinster då stadens resurser skulle nyttjas mer effektivt.

Stadsdelsförvaltningen har kontaktat två andra företag som säljer beredskapstjänst kväll/natt för sjuksköterskor, för uppgifter kring nyckeltal och cirkapris, för att jämföra med nuvarande upphandlat företag och den beredskapstjänst sjuksköterskor kväll/natt, Enskede-Årsta-Vantör erbjuder.

Upphandlade företag utför de tjänster som efterfrågas i avtal. I följande tabell redovisas faktorer som alltid ska beaktas i bemanning av sjuksköterskor vid vård- och omsorgsboenden, samt några nyckeltal. Volym och frekvens beror på vilken kvalitet och till vilka kostnader beställaren efterfrågar.





Leverantör/ Faktorer	Företag 1	Företag 2	Nuvarande leverantör	Enskede-Årsta- Vantör
Besök på vob/natt	När detta efterfrågas	När detta efterfrågas	Varje kväll/natt, 60 min	När detta efterfrågas
Svara på telefon- påringning under beredskapstiden för rådgivning/- konsultation samt vidta åtgärd för att hjälpa den enskilde	X	X	X	X
Inställelsetid	Enligt avtal, 30- 45 min	Enligt avtal, 30 min	Enligt avtal, 30 min	30 min
Antal sjuksystrar/ boende	Tillses att 2 sjuksystrar sva- rar för varje vob, för att säkra kontinuitet och bemanning.	3 sjuksköter- skor svarar för ca 9 vob/natt.	1 sjuksköterska för 3 vob/natt.	1 sjuksköterska för 6 vob/natt
Antal sjuk- systrar/vårdtagare	1 ssk/250 vårdtagare	1 ssk/ 50-130 vårdtagare	1 ssk/140 vårdtagare	1 ssk/599
Dokumentation enligt MAS riktlinjer	Avvikelse i Vodok	Avvikelse i Vodok	Avvikelse i Vodok	Avvikelse i Vodok , hög tillgänglighet
Pris för Skärhol- mens vob	Ca 1,0 mkr/år exkl uttryckning	Ca 1,3 mkr/år exkl uttryckning	0,6 mkr/år inkl uttryckning	0,5 mkr/år inkl uttryckning

Förvaltningens synpunkter och förslag

Med utgångspunkt från de behov de äldre vid Sätra vård- och omsorgsboende har, bedömer stadsdelsförvaltningen att Enskede-Årsta-Vantörs utbud är fullt tillräckligt. Beredskapstjänst från Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd har ett något lägre pris än nuvarande lösning.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att uppdra till stadsdelsförvaltningen att teckna avtal med Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd om ”Beredskapstjänst sjuksköterskor natt vid Sätra vård- och omsorgsboende”.